

Łęczyca, 28.02.2019 r.

Znak sprawy: PN-3/2019

Dot.: „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Wilczkowicach Górnych”

Szanowni Państwo,

Gmina Łęczyca, mając na uwadze art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie 1.

w kosztorysie budowlanym brak strony 8, 9, 10. Czy kosztorysy można otrzymać w systemie ath ?

Odpowiedź:

Zamawiający załącza uzupełnione dokumenty w wymaganym formacie.

Pytanie 2.

W kosztorysie instalacji wod-kan także brak strony 4 i 5

Odpowiedź:

Zamawiający załącza uzupełnione dokumenty w wymaganym formacie.

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

WÓJT
Jacek Rogoziński